M-Ce Numer start.
1. 25
2. 2
3. 53
4. 54
5. 6
6. 13
7. 1
8. 63
9. 27
10. 45
11. 14
12. 3
13. 75
14. 28
15. 38
16. 5
17. 74
18. 37
19. 76
20. 32
21. 51
22. 65
23. 67
24, 33
25. 71
26. 55
27. 68
28. 42
29. 41

30. 8
31. 72

w
N

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki-wspierajgce finansowo; ALKS STAL Grudzigdz; Urzad Miasta Grudzigdz; Miejskie Wodociagi i Oczyszczalnia;
P.H.U. "FENIKS" Grudzigdz; Zaktad Wielobranzowy "EDAR" Grudzigdz; "OCETIX" Grudzigdz; BANK BGZ Grudzigdz; Bank PEKAO S.A. Grudzigdz;
Zaktad Remontowo - Budowlany J.Rozenski; Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu; Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu

Kategoria - Junior
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Urodzony

19970824
19970425
19970618
19971030
19960606
RUS19960202
19960604
19961029
19970711
19960610
RUS19970210
19960612
19960720
19971023
LAT19960825
19970127
19961006
LAT19970420
19960222
BLR19970801
19960212
19970310
19970825
BLR19960820
19960217
19970120
19970322
LAT19970126
LAT19970727
19960106
19960612
LTU19971118

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

MIEDZYNARODOWE KRYTERIUM ULICZNE
NAGRODA GRUDZIADZA

GRUDZIADZ

Trasa okrezna:GRUDZIADZ - Rondo Lotnikow(START) — Aleja Solidarnosci — Rondo

1 sierpien 2014

WYNIKI

Ks.J.Popietuszki — Aleja Solidarnosci — Rondo Lotnikow(META) - dlugo$¢ okrazenia - 2,4 km

Dystans: 28,8 km - 12 okrgzen trasy

Nazwisko

SAINOK
MROWKA
BANASZEK
BANASZEK
GLABINSKI
POTAPOV
GASIOROWSKI
GUTEK
KOMISAREK
STANISEAWEK
GRISHIN

SAS
BOROWSKI
KAISER
DOROSENKO
KARAS
CHOJNACK
GAUARS

KRASNODEBSKI

VOLKAU
WYPYCH
KORCZ

GRZEGORZYCA
CHARNAHORSTAU

KLOC
ANIOLKOWSKI
FOLTYN
KOKLE

MESCERJANOVS

BARANOWSKI
NOWAK
BENIUSIS

Imie

Szymon
Adrian
Norbert
Alan
Bogusz
Andrey
Mariusz
Mikotaj
Remigiusz
Piotr
Maxim
Blazej
Jedrzej
Adrian
ILJa
Patryk
Adrian
ERIKS
Artur
llya
Karol
Szymon
Dominik
Dzianis
Krzysztof
Stanistaw
Maciej
Matiss
Nikolajs
Pawet
Piotr
JUSTAS

Nazwa klubu

GKS CARTUSIA Kartuzy

ALKS Stal ELPA Grudzigdz

BDC NOSIiR Nowy Dwér Maz.
BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz.
ALKS Stal ELPA Grudzigdz
GOUR SHCHELKOWO Krasnodar
ALKS Stal ELPA Grudzigdz

KK TARNOVIA Tarnowo Podgorne
GKS CARTUSIA Kartuzy

TKK PACIFIC SMS Torun

GOUR SHCHELKOWO Krasnodar
ALKS Stal ELPA Grudzigdz

KS SLEZA MAT Sobo6tka

GKS CARTUSIA Kartuzy

RRS

ALKS Stal ELPA Grudzigdz

TC Chrobry Glogéw

DOBELE SS/MSG

KTK Kalisz

Biatorus

LKS Baszta Golczewo

UKS JEDYNKA LIMARO Kérnik
GLIWICE BIKE ATELIER

Biatorus

UKS GIMN. TWOJAMERIDA Imielin

BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz.

GK GLIWICE BIKE ATELIER

RRS

RRS

ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudzigdz
GK GLIWICE BIKE ATELIER
LITWA KLAJPEDA

P PP FPEFEPDNDNMNMDNWWOO O



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.
wyc.

nw.
nw.
nw.
nw.

nw.
nw.
nw.

35
36
57
7
34
46
66
11
52

12
31
44
58
62
73
47
48
56
64

15
16
17
18
21
22
23

BLR19970423
BLR19970420
19971219
19970409
BLR19971214
19970915
19960127
RUS19960330
19960513

RUS19971121
19971105
19970717
19970625
19970214
19961129
19960124
19970216
19970419
19960127

RUS19970323
RUS19960101
RUS19971119
RUS19960517
RUS19970224
RUS19970102
RUS19970527

DUSHIN lhar
SHPAKOVSKI Yagor
RAGUS Krystian
KARASIEWICZ Kamil
SHAUCHENKA Vadzim
GALKA Wiktor
WIEWIOR Dominik
ZEMENOV Alexey
KOLASINSKI Rafat
FOKIN Mikhail
DABROWSKI-SADLO Michat
KOLODZIEJSKI Cezary
WASILEWSKI Wojciech
KRUCZKOWSKI Jakub
NOWICKI Kacper
JARZECZKA Szymon
FURMANCZYK Karol
MATUSIAK Sebastian
WIEWIOR Patryk
TERENTIEV Gleb
BEZDENEZHMYNYh Vadim
NECHAEV Vladislav
MARTYSHEV Aleksander
RIKUNOV Petr
KULIKOVSKIY Aleksander
PLAKUSHKIN Sergey

Do wyscigu zgtoszono 58 zawodnikow
Wystartowato 51 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 41 zawodnikOw

Biatorus

Biatorus

BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz.

KS SPOLEM CENTRAL t6dz
Biatorus

TKK PACIFIC SMS Torun

KK TARNOVIA Tarnowo Podgorne
GOUR SHCHELKOWO Krasnodar
LKS Baszta Golczewo

GOUR SHCHELKOWO Krasnodar
GKS CARTUSIA Kartuzy

TKK PACIFIC SMS Torun

MKS Emdek Bydgoszcz

MKS Emdek Bydgoszcz

BDC UNIPOL Czestochowa

TKK PACIFIC SMS Torun

UKS COPERNICUS

BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz.

KK TARNOVIA Tarnowo Podgoérne

Rosja
Rosja
Rosja
Rosja
Rosja
Rosja
Rosja

Komisja sedziowska



